[image: image1.png]

Министерство лесного хозяйства Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

«11» апреля 2014 г.                                                                         № 150
	Об утверждении изменения в приложение к приказу Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 13 января 2014 года № 4 «Об утверждении Перечня участков недр местного значения по Республике Алтай»

В соответствии со статьей 2.3 и пунктом 7.1 статьи 4 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», Порядком подготовки, рассмотрения, согласования перечней участков недр местного значения или отказа в согласовании таких перечней, утвержденным приказом Федерального Агентства по недропользованию от 15 июня 2012 года № 687, Положением о Министерстве лесного хозяйства Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 19 июля 2007 года № 147,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить изменение в приложение к приказу Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 13 января 2014 года № 4 «Об утверждении Перечня участков недр местного значения по Республике Алтай».
2. Отделу по недропользованию Министерства (А.С. Сакладов) в трехдневный срок после подписания настоящего Приказа обеспечить публикацию его на официальном портале Республики Алтай по адресу: www://altai-republic.ru и сайте Министерства лесного хозяйства Республики Алтай по адресу: www://mlh-ra.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра лесного хозяйства Республики Алтай А.Д. Унутова.
Министр                                                                                              М.А. Терехов
Внесено:

начальником отдела по недропользованию

__________А.С. Сакладовым
Согласовано:
__________О.С. Корчуганова

Сакладов А.С. 6-30-33
УТВЕРЖДЕНО

приказом Министерства лесного хозяйства Республики Алтай
от    апреля 2014 №

ИЗМЕНЕНИЕ

в приложение к приказу Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 13 января 2014 года № 4
«Об утверждении Перечня участков недр местного значения по Республике Алтай»
Приложение к приказу Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 13 января 2014 года № 4 «Об утверждении Перечня участков недр местного значения по Республике Алтай» дополнить позициями 73-90 следующего содержания:

	«91
	песок строительный
	Семинский-2, Шебалинский район
	0.043
	1
	51
	38
	1.27
	85
	44
	38.47
	изучение участка не проводилось
	--
	Геологическое изучение, разведка и добыча

	2
	51
	38
	1.37
	85
	44
	35.27

	3
	51
	38
	4.92
	85
	44
	30.29

	4
	51
	38
	10.26
	85
	44
	40.92

	5
	51
	38
	10.85
	85
	44
	32.21

	92
	песок строительный
	Карасу-4, Онгудайский район
	0.023
	1
	50
	34
	26.70
	86
	30
	16.96
	изучение участка не проводилось
	--
	Геологическое изучение, разведка и добыча

	2
	50
	34
	24.98
	86
	30
	23.25

	3
	50
	34
	28.00
	86
	30
	27.40

	4
	50
	34
	29.97
	86
	30
	29.06

	5
	50
	34
	30.89
	86
	30
	27.78

	6
	50
	34
	29.60
	86
	30
	23.58

	7
	50
	34
	29.23
	86
	30
	17.74

	93
	песчано-гравийный материал
	Бичикту-Кая, Онгудайский район
	0.023
	1
	50
	24
	2.13
	86
	40
	29.83
	изучение участка не проводилось
	--
	Геологическое изучение, разведка и добыча

	2
	50
	23
	57.69
	86
	40
	30.16

	3
	50
	23
	55.16
	86
	40
	31.43

	4
	50
	23
	53.24
	86
	40
	33.55

	5
	50
	23
	55.17
	86
	40
	37.91

	6
	50
	24
	2.73
	86
	40
	31.54

	94
	суглинок
	Кызыл-Озекский,       Майминский район
	0.038
	1
	51
	52
	49.57
	86
	0
	52.04
	изучение участка не проводилось
	--
	Геологическое изучение, разведка и добыча

	2
	51
	52
	51.64
	86
	0
	57.15

	3
	51
	52
	54.50
	86
	0
	58.88

	4
	51
	52
	57.33
	86
	0
	55.53

	5
	51
	52
	56.68
	86
	0
	49.89

	6
	51
	52
	54.93
	86
	0
	46.80

	7
	51
	52
	52.02
	86
	0
	48.01

	8
	51
	52
	49.80
	86
	0
	48.68

	95
	пески строительные, песчано-гравийный материал
	Толгоек-1, Чемальский район
	0.074
	1
	51
	20
	32.81
	86
	1
	40.24
	изучение участка не проводилось
	--
	Геологическое изучение, разведка и добыча»

	2
	51
	20
	32.89
	86
	1
	34.76

	3
	51
	20
	19.92
	86
	1
	26.61

	4
	51
	20
	19.68
	86
	1
	40.11